_____ (۱۴۰۹ق)، **الادب المفرد**، تحقیق محمدفؤاد عبدالباقی، بیروت: دارالبشائر الاسلامیه،

ط: ثالثه،

بلاذری، احمد بن یحیی (۱۳۹۴ق)، **انساب الاشراف**، تحقیق: محمودی، محمد باقر، بیروت: مؤسسه اعلمی للمطبوعات.

ذهبی، أبو عبد الله شمس الدین محمد بن أحمد بن عثمان بن قایماز (۱۴۱۳ق-۱۹۹۳م)، **تاریخ الاسلام**، تحقیق: عمر عبدالسلام التدمری، بیروت: ط: القانیة، دارالکتب العربی.

_____ (۱۴۱۴ق)، **سیر اعلام النبلاء**، تحقیق: ارناووط شعیب، بیروت: مؤسسه الرسالة.

_____ (۱۴۱۹ق-۱۹۹۸م)، **تذکره الحفاظ**، بیروت: دارالکتب العلمیه.

صدوق، ابن بابویه محمد بن علی (۱۳۷۶)، **الامالی**، تهران: کتابچی.

طباطبائی، سید محمد حسین (۱۳۹۰ق)، **المیزان فی تفسیر القرآن**، بیروت: ط: الثانیه، موسسه الاعلمی للمطبوعات.

عبدالرزاق بن همام الصنعانی، أبوبکر (۱۳۹۰ق-۱۹۷۰م)، **المصنف**، تحقیق: حبيب بن الرحمن الاعظمی، المجلس العلمی، جنوب افریقیا.

عسکری، سید مرتضی (۱۳۹۲ش. الف)، **نقش ائمه علیهم السلام در احیای دین**، قم: نشر علامه عسکری، چ: چهارم،

_____ (۱۳۹۲ش- ب)، **بازشناسی دو مکتب (ترجمه معالم المدرستین)**، مترجم:

کرمی محمدجواد، قم: نشر علامه عسکری.

عقیلی، ابوجعفر محمد بن عمر بن موسی (۱۴۰۴ق)، **الضعفاء الكبير**، تحقیق: عبدالمعطی امین قلجی، بیروت: ط: الاولى، دار المكتبة العلمیه.

عینی، بدرالدین محمود بن احمد (بی تا)، **عمده القاری شرح صحیح البخاری**، بیروت: دار احیاء التراث العربی.

غزالی، ابوحامد (بی تا)، **مجموعه رسائل**، تحقیق: ابراهیم امین محمد، قاهره: المكتبة التوفیقیة.

کلینی، محمد بن یعقوب بن اسحاق (۱۴۰۷ق)، **الكافی**، تحقیق: غفاری، علی اکبر و آخوندی، محمد، تهران: چ: چهارم، دار الکتب الاسلامیه.

المتقی الهمدی، علاء الدین علی بن حسام الدین (۱۴۰۱ق-۱۹۸۱م)، **کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال**، تحقیق: بکری حیانی و صفوة السقا، بی جا: ط: الخامسة، موسسه الرساله.

مسعودی شافعی، ابوالحسن علی بن حسین هذلی (بی تا)، **مروج الذهب و معادن الجواهر**، تحقیق: مفید محمد، قمیحه، بیروت: لبنان، چ: اول، دارالکتب العلمیه.